NÁVOD NA INŠTALÁCIU
Kondenzačný kotol
Geminox ZEM
multiProte
c
- O
C
H

servisným technikom autorizovanej organizácie dovozcu. Kontakt na servisného technika pôsobiaceho vo vašom regióne Vám
poskytneme na zákazníckej linke 0800 800 044. Zoznam servisných technikov nájdete na www.geminox.sk
UPOZORNENIE
Nedodržanie pokynov uvedených v tomto návode k inštalácií má za následok kompletnú stratu záruky na
kotol (zásobník).
PREHĽAD ZÁKLADNÝCH TYPOV KOTLOV A ZÁSOBNÍKOV
Geminox ZEM
Menovitý výkon (kW)
pri 80/60 °C
Účinnosť
(%)
Kotly sólo
ZEM 2-17C 2,4 – 17,2 108,0
ZEM 5-25C 5,0 – 25,2 109,3
Kotol s integrovaným zásobníkom
ZEM 2-17M-50V (vertikálny, nerezový zásobník 50 l) 2,4 – 17,2 108,0
ZEM 2-17M-50H (horizontálny, nerezový vrstvený zásobník 50 l) 2,4 – 17,2 108,0
ZEM 2-17B-120 (stacionárny, nerezový zásobník 120 l) 2,4 – 17,2 108,0
Kotol s externým zásobníkom
ZEM 2-17SET-111 (kotol + smaltovaný zásobník GBS 110 l) 2,4 – 17,2 108,0
ZEM 5-25SET-111 (kotol + smaltovaný zásobník GBS 110 l) 5,0 – 25,2 109,3
ZEM 2-17SET-151 (kotol + smaltovaný zásobník GBS 150 l) 2,4 – 17,2 108,0
ZEM 5-25SET-151 (kotol + smaltovaný zásobník GBS 150 l) 5,0 – 25,2 109,3
strana 3
D